別記第2号様式（第3条関係）
平成　　年　　月　　日
一般社団法人宮崎県電業協会

会　長　　牛　島　宏 様

（ 届 出 者 ）
　商号または社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名

貴会に対する一切の事項について、下記のとおり、弊社・当事業所の代表する者
	本会に対する代表者の変更 （正会員用）

に委任しますので届け出ます。

	商号または社名

（個人事業者の場合は、屋号 ）

	会社の住所
	(〒　　　-　　　　)

	連 絡 先
	電   話

	電子メール

	F A X

	新 た に　本 会 に

対 す る

代 表 者
	所　　属

	役　　職

	氏    名

	連絡先
	 電子メール

	変更前の本会に対する　　　　代　表　者　氏　名

	変　更　年　月　日
	平成　　　　　年　　　　月　　　　日

	特　　記　　事　　項

記